



گروه اقتصادی -علیرضا صالح رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره به جزئیات زمانی برای آزادسازی سهام عدالت پس از دستور رهبری انقلاب گفت: ما حداکثر سقف زمانی برای تحقق آزادسازی سهام عدالت را آبان ماه می‌دانستیم که خوشبختانه رهبری بسیار زودتر از پیش بینی‌های ما دستور آزادسازی آن را صادر کردند و باانز رهبری آزادسازی این سهام سرعت می‌گیرد.

وی افزود: اکنون در راستای گسترش مالکیت احاد مردم در بازار سرمایه شرایطی را فراهم خواهیم کرد تا پس اندازهای کوچک مردم به بورس هدایت شود در نتیجه برای نخستین بار صندوق‌های قابل معامله سرمایه پذیر را برای واگذاری سهام خود انتخاب کردیم.

این مقام مسئول بیان کرد: قرار است سهام دولتی در قالب صندوق‌های قابل معامله سرمایه پذیر یا ETF در بازار بورس عرضه شوند و بدین طریق مردم می‌توانند سهم ۲ میلیون تومانی خریداری کرده و از تخفیف ۲۰ درصدی دولت در این بخش، برخوردار شوند و به واسطه این امر درآمدهای خود را مولد کنند.

فرماندار پارسیان مطرح کرد:

شهرستان پارسیان در اندیشه افزایش میزان صادرات به کشور قطر در سال جهش تولید

وزیر صنعت:

رشد بخش تولید پارسال جلوتر از پیش‌بینی‌ها بود

داخلی‌عامل موثر در حفظ آرامش بازار در طول سال افزایش یافت.

رضا رحمانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه اقتصاد مقاومتی این وزارتخانه تاکید کرد: اقدامات انجام شده در طول سال ۹۸ در حوزه‌های مختلف صنعتی، معدنی و تجاری کشور قابل قبول بود و عملکرد خوبی به ثبت رسیده است؛ در این مدت بخش تولید نسبت به



گروه اقتصادی – وزیر صنعت با بیان اینکه رشد بخش تولید جلوتر از پیش‌بینی‌ها در سال ۹۸ گفت: تولیدات

داخلی و تجاری‌سازی محصولات نشود، ممکن است آزادآمدی لازم نداشته باشد. **مطالعات پژوهشی باید**

تجاری‌سازی شوند
قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت با یادآوری سخنان مقام معظم رهبری در ابتدای سال ۹۹ مبنی بر اینکه باید آثار جهش تولید باید در سفره‌های مردم نمودار شود، افزود: حاصل افزایش تولید باید در معیشت و اشتغال مردم نمایان شود؛ ضمن اینکه به موازات در طرح‌های پژوهشی نیز باید شرایط فراهم کرد که راهکارهای ارایه شده در تحقیقات، منجر به افزایش کارایی و بهره‌وری بخش تولید و کاهش قیمت تمام‌شده شود. وی با تاکید بر ضرورت توجه به موقعیت علمی موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر ضرورت توجه به نتایج عملیاتی پروژه‌های پژوهشی انجام شده در این موسسه، گفت: امروز دانشگاهها و پژوهشگران به این نتیجه رسیده‌اند که بدون تجاری‌سازی تحقیقات و پژوهش‌ها، نمی‌توان از آزادآمدی لازم برخوردار بود، به این معنا که اگر یک پژوهش، منجر به تولید

گروه اقتصادی –معاون بهره برداری آب و فاضلاب هرمزگان بااشاره به درخواست برخی از سرمایه گذاران بخش خصوصی برای فروش مستقیم آب تانکری از آب شیرین کن ها گفت: این رویه امکان پذیر امکان پذیر نیست.
علاء امیریان نژاد افزود: بر اساس قرارداد سرمایه گذاران بخش خصوصی



گروه اقتصادی –استاندار هرمزگان گفت: رفع مشکلات صیادان استان

اقتصادی

جزییات ورود سهامداران عدالت به بورس؛

زمان نهایی آزادسازی سهام عدالت مشخص شد

- صالح گفت: حداکثر سقف زمانی برای تحقق آزادسازی سهام عدالت را آبان ماه بر آورد کردیم که با موافقت رهبری، این امر زودتر محقق خواهد شد.**

صندوق‌های قابل معامله در بورس گفت: با عرضه این صندوق‌ها در واقع سنبیدی از سهام را در نظر می‌گیریم چرا که سهم یک شسرتک ممکن است در آینده با نوساناتی همراه باشد. امکان اینکه تمام سهام‌ها یعنی ارزش هر بونیت صندوق معادل ۱۰ هزار تومان و به ازای سهم هر بونیت از این شرکت‌ها ۵۰۰ تومان داخل صندوق نگه داشته ایم و افرادی که تمایل به سرمایه گذاری داشته باشند وجه نقد را دریافت

گرفته‌است.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد:به منظور کاهش ریسک ناشی از نوسانات آینده این سهام‌ها بازارگردانی صندوق‌های ETF را هم در نظر گرفتیم هر چه باشد. امکان اینکه تمام سهام‌ها یعنی ارزش هر بونیت صندوق معادل ۱۰ هزار تومان و به ازای سهم هر بونیت از این شرکت‌ها ۵۰۰ تومان داخل صندوق نگه داشته ایم و افرادی که تمایل به سرمایه گذاری داشته باشند وجه نقد را دریافت خواهیم کرد.

رئیس سازمان خصوصی سازی و با بیان اینکه دولت به دنبال کسب درآمد نیست، گفت: اگر دولت به دنبال جمع آوری منابع مالی بیشتر بود قطعاً به صورت تک سهم و ۲۰ درصد بالاتر از قیمت تابلو اقدام به فروش می‌کرد، اما اکنون برای عرضه هر واحد ۲ میلیون تومنی از این شیوه، یک تخفیف ۲۰ درصدی را در نظر

گروه اقتصادی فرماندار پارسیان گفت: شهرستان پارسیان و کشور قطر دارای ویژگی‌های مشترکی هستند که این اشتراکات می‌تواند زمینه‌ساز توسعه صادرات غیرنفتی سه ویژه محصولات تولیدی این شهرستان باشد
به گزارش اقتصادکیش به نقل از

رئیس سازمان خصوصی سازی و با بیان اینکه دولت به دنبال کسب درآمد نیست، گفت: اگر دولت به دنبال جمع آوری منابع مالی بیشتر بود قطعاً به صورت تک سهم و ۲۰ درصد بالاتر از قیمت تابلو اقدام به فروش می‌کرد، اما اکنون برای عرضه هر واحد ۲ میلیون تومنی از این شیوه، یک تخفیف ۲۰ درصدی را در نظر

پیش‌بینی‌ها رشد خوبی داشته و افزایش تولیدات داخلی یک از دلایل اصلی حفظ آرامش بازار در طول سال و به ویژه در رحمانی گفت: باید در همه امور برنامه‌مجموعی سرلوحه کارها باشد و برنامه‌های منطبق با اهداف سال تدوین و در دستور کار قرار گیرد.

بررسی اقدامات سال ۹۸ و بررسی بخشی از برنامه‌های سال ۹۹ بر گزار شد، تصریح کرد: برای تداوم موفقیت‌های به دست

آمده در طول سال گذشته باید یک ارزیابی دقیقی از روند اقدامات و شاخص‌های تعریف شده داشته باشیم.
رحمانی گفت: باید در همه امور برنامه‌مجموعی سرلوحه کارها باشد و برنامه‌های منطبق با اهداف سال تدوین و در دستور کار قرار گیرد.
وزیر صنعت، معدن تجارت با اشاره به برنامه سه ساله وزارت خانه در

نقشه راه صادرات به وزدی ابلاغ می‌شود

مدرس خیابانی بااشاره به تدوین نقشه راه توسعه صادرات و نقشه راه تنظیم بازار کشور و از سوی موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی تهیه شده و در روزهای آینده ابلاغ می‌شود، گفت: این دو نقشه راه کاملاً از پشتوانه علمی برخوردار است و نتیجه کار کارشناسی محققان این موسسه است که به طور قطع خواهد توانست تولید و تجارت را به عنوان مکمل یکدیگر حرکت دهد.

مدرس خیابانی از مدیران موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی درخواست کرد تا محور اصلی مطالعات و پژوهش‌های کارشناسی خود را روی موضوعاتی قرار دهد که اولویت کشور

سرمایه افزایش یابد و هم در راستای تحقق اصل ۴۴ گام برداریم.

مدیریت بالای دولتی؛ کارآیی پایین اقتصادی
صالح در پاسخ به این سوال که چه برنامه‌ای برای مقابله با بحران‌های آینده در بورس تدوین شده‌است، گفت: ما به عنوان عرضه‌کننده وارد این بازار می‌شویم و قطعاً اگر بازار کتشن نداشت، چنین برنامه‌ای را در نظر نمی‌گرفتیم ضمن اینکه قرار است با

هیچ مذاکره‌ای جز در تابیلوی بورس، انجام نخواهد شد
و علت انتخاب این شیویه هم، شفاف سازی و از معرض دور کردن فسادهاست و اهلیت سنجی را هم برای مشتریان در نظر گرفتیم و بر این اساس تنها داشتن پول افراد ملاک نیست و بایستی افراد دارای اهلیت فنی و مدیریتی هم باشند.

کرده و به این صورت کارها دنبال می‌شود. او بیان کرد: از ابتدای سال تاکنون تعداد زیادی از سهام‌ها را به فروش رساندیم، اما اکنون این ETF ها را برای

این در نظر گرفته ایم که پس اندازهای

خرید مردم را به بازار سرمایه هدایت کنیم که بدین طریق هم مالکیت مردم در بازار

رابط عمومی فرمانداری پارسیان:مهندس رضا پورفرماندار پارسیان بااشاره به ظرفیت بالای شهرستان در عرصه صادرات غیر نفتی کشور عزیزمان در سال جهش تولید، گفت: دستگام‌های اجرایی حوزه صادرات و راهکارهای افزایش صادرات از شهرستان پارسیان را شناسایی کنند.

نماینده عالی دولت در شهرستان گفت:کشور قطر درای فاصله کمی با شهرستان پارسیان است و این یک مزیت برای توسعه صادرات از بنادر پارسیان محسوب می‌شود و باید زمینه توسعه صادرات محصولات از بنادر پارسیان به قطر فراهم شود.

خصوص داخلی سازی بیش از ۱۰ میلیارد دلار انوع واردات کالا و تجهیزات در قالب برنامه نهفت ساخت داخل افزود: برنامه نهفت ساخت داخل دستاوردهای خوبی در طول سال ۹۸ داشته و بالغ بر ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار داخلی سازی در حوزه‌های مختلف صنعتی و صنایع معدنی کشور تحقق یافته است؛ این رویکرد در سال جهش تولید نیز با جدیت هر چه تمام تر دنبال خواهد شدو داخلی عنوان دل‌سوزان نظام است؛ ما به هیچ عنوان در تحقق اهداف آن کتسه تلاش خواهیم نمود و تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست.
وزیر صنعت گفت: یکی از برنامه‌های مهم و زیارت صنعت، معدن و تجارت در طول سال گذشته و همچنین در سال آینده، فعال سازی ظرفیت خالی واحدهای صنعتی و

قائم‌مقام وزیر صنعت عنوان کرد :

سال ۹۹ از اقتصاد نفتی جدا می‌شویم

- مدیر کل مهندسی سواحل و بنادر سازمان بنادر از تسهیل صدور مجوز ساخت و ساز در سواحل و بنادر بین ۱۰ روز تا دو هفته خیر داد و گفت: دستگام‌های دولتی حاضر به دریافت مجوز نیستند.**

کشور باید مورد حمایت قرار گیرد تا بتواند به واسطه آن، بازارهای هدف صادراتی را نیز به خوبی تأمین کرد و برای کشور آراوری داشت.
امسال، سال رونق تولید و صادرات است
قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه امسال، سال تولید، صادرات است، گفت: همانطور که در سال گذشته، اقتصاد ایران تا حدود زیادی از نفت جدا شد، در سال ۹۹ به طور قطع یک اقتصاد کاملاً غیرنفتی و تجربه خواهیم کرد؛ پس باید روی منابع داخلی تمرکز واردات اعتقاد نداشته باشد که تحریم هم دربرخی از کالاها،جاری‌سیاست جایگزینی سیاست‌های مواجیه است که درآمد ارزی، اشتغال و معیشت مردم از سوی دشمنان

نیازهای ارزی، وصل به صادرات غیرنفتی کشور است، سال ۹۹ به معنای واقعی اقتصاد بدون نفت را تجربه خواهیم کرد؛ پس باید پیش از هسر زمان دیگری روی تولید بهاداد و صادرات را جدی گرفت و موانع را از پیش روی صادرکنندگان برداشت.
سیاست جایگزینی واردات در مقطع کنونی از نان شب هم واجبتر است
وی معتقد است امروز اجرای سیاست جایگزینی واردات، برای کشور از نان شب هم واجب‌تر است؛ این در حالی است که کشوری می‌تواند به سیاست جایگزینی واردات اعتقاد نداشته باشد که تحریم هم دربرخی از کالاها،جاری‌سیاست جایگزینی سیاست‌های مواجیه است که درآمد ارزی، اشتغال و معیشت مردم از سوی دشمنان

معاون بهره برداری آبفای هرمزگان:

فروش مستقیم آب از آب شیرین کن ها امکان پذیر نیست

آب شیرین کن نیز در روستای رمجاه در حال احداث است.معاون بهره برداری آبفای استان در ادامه متوسط صرف آب در هر جزیره قشم را ۱۲۰ لیتر به شبانه روز به ازای

اقتصادی

اختیار آن باشد و به ازای هر یک دهم در صد واحدهایی که جمع آوری شود، به همان میزان سهم دولت بر آن‌ها کاهش یافته و به مرور زمان حذف می‌شود.

اشتباهات پوری حسینی تکرار نخواهد شد

رئیس سازمان خصوصی سازی بیان کرد: نمی‌خواهم اشتباهات گذشته تکرار شود و نگاهمان رو به جلو است و برای تحقق این امر، برخی از افرادهارا در سازمان خصوصی سازی اصلاح کردیم و به دنبال این هستیم که عرضه‌ها در قالب سهام بورسی انجام شود.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه سازمان خصوصی سازی را اتاق شیشه‌ای خواهیم کرد، گفت: هیچ عرضه‌ای بیرون از بازار سرمایه رخ نخواهد داد چرا که هنگام عرضه در بورس، اطلاعات به صورت شفاف بوده و خریداران مشخص هستند.او بیان کرد: هیچ مذاکره‌ای جز در تابلوی بورس، انجام نخواهد شد و علت انتخاب این شیویه هم، شفاف سازی و از معرض دور کردن فسادهاست و اهلیت سنجی را هم برای مشتریان در نظر گرفتیم و بر این اساس تنها داشتن پول افراد ملاک نیست و بایستی افراد دارای اهلیت فنی و مدیریتی هم باشند.

۸۰ میلیون نفر می‌توانند سهام بخرند!
او با اشاره به میزان مولد سازی و واگذاری دولت در سال ۹۹ گفت: در بودجه امسال مقرر شد تا وزارت اقتصاد اقدام به مولد سازی و عرضه ۵۰ هزار میلیارد تومان از دارایی‌های خود کند که بااین کار بخشی از آن را پوشش خواهیم داد و بسته به استقبال مردم، آن روند ادامه خواهد شد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت رازینی تاکید کرد که با مدیریت این شرکت‌را به این وزارتخانه منتقل و تیم‌های مدیریتی این وزارتخانه، تصمیم‌گیری درمیرت دولت بر این شیوه، بسته‌بندی شدو تا حداکثر تا پایان سال ۱۴۰۰ در

مهندس رضا پور با تاکید بر اینکه

از ظرفیت بازار کشورهای همسایه برای صادرات محصولات تولیدی شهرستان استفاده کنیم، بیسان داشت؛ یکی از موضوعاتی که در بخش کشاورزی، مورد توجه ویژه قرار گیرد، بسته‌بندی محصولات تولیدی کشاورزی است که

می‌تواند نقش مهمی برای صادرات ایفا کند.ایشان در پایان افزودند:استان هرمزگان و به تبع شهرستان پارسیان و کشور قطر دارای ویژگی‌های مشترکی هستند که این اشتراکات می‌تواند زمینه‌ساز توسعه صادرات غیرنفتی سه ویژه محصولات تولیدی این شهرستان باشد.

همچنین احیای واحدهای راكد است که در همین زمینه راه اندازی مجدد ۲۲۰۰ واحد صنعتی تعطیل در سال "جهش تولید" در دستور کار قرار دارد.رحمانی افزود: طرح توسعه صنعت پوشاک نیز از دیگر برنامه‌های وزارت صنعت در سال ۹۸ بود که در بخش‌های مختلف آن به لحاظ کمسی و کیفی نتایج خوبی حاصل شد و فقط در تولید پوشاک که جزو اقلام وارداتی کشور است، بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری انجام شده و مراحل نهایی بهره برداری خود را طی می‌کند.
وی تاکید کرد: صنعت پوشاک و صنایع لوازم خانگی برای کشور در

هدف قرار گرفته‌است، حتماً باید داشته‌ها و ظرفیت‌های تولید داخلی تکیه کرده و به سمت جایگزینی واردات پیش رود.

مدرس خیابانی گفت: امروز آرامش کشور به تداوم رونق تولید در کالاها و محصولات به خصوص کالا‌های اساسی گره خورده است و بنابراین باید زمینه‌ای فراهم کرد که نیازهای کشور در این حوزه به خوبی تأمین شده و تولیدات داخلی بیش از هر زمان دیگری مورد توجه قرار گیرد. نکته حائز اهمیت در این زمان، توجه به برخی از صنایع اشتغالزا است؛ چراکه تولید برخی از کالاها درون کشور، زنجیره‌ای از تولید راه‌آهبرسی می‌کند که نمونه آن هم صنعت خودرو است که ۱۱۲ رشته نفر را به دنبال خود حرکت داده و ۴ میلیون نفر را به صورت مستقیم و غیر مستقیم، متغولیه‌کار کرده است. مدرس خیابانی گفت: سیاست جایگزین واردات و توسعه صادرات متناقض یکدیگر نیستند، بلکه به صورت هم‌زمان می‌توانند توسعه یابند؛ ضمن اینکه دربرخی از کالاها،جاری‌سیاست جایگزینی واردات در ضرورت است؛ چراکه کشور با تحریم و محدودیت‌های بین‌المللی

جزیره قشم اشاره کرد و گفت: فرسودگی شبکه‌های توزیع آب، عدم مدیریت مصرف و ذخیره سازی آب در مخازنی با ظرفیت بالا، استفاده از آب شرب برای مصارف دامی و آبیاری در روستاها، افزایش جمعیت شناور و بالا بودن تعداد اشعاعات غیرمجاز از عمده دلایل افزایش مصرف آب در این جزیره است. امیریان نژاد همچنین تعداد اشعاعات

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

سهامداران از فروش فوری و شتابزده خودداری کنند

شرکت‌های معتبر و قوی هستند. وی تاکید کرد: خوشحالمیم که این آزادسازی صورت گرفته البته طبق دستورالعمل باید آن را به شرکت سرمایه‌گذاری واگذار کرد و یا خود خناتوار آن را مدیریت کند؛ زی‌سند در پایان گفت: بر اساس این دستورالعمل تعیین می‌شود که در مرحله اول چند درصد سهام خواهد داشت. بنابراین یک تحول اساسی در دارایی‌های افراد به خصوص در این شرایط که حدود ۵۰ میلیون نفر در این سهام حضور دارند.



سرمایه‌گذاری و اولویت بخشی به برنامه‌های پیشگیری اولیه از اعتیاد در مدارس و دانشگاه‌ها، موجب ایمن‌سازی نوجوانان و جوانان در برابر زلزله خاموش اعتیاد خواهد شد.

(شورای هماهنگی مبارزه باموادمخدر کیش) ستاد مبارزه باموادمخدر

